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تیم منتخب بازیکنان تاتنهام 
در جام جهانى

سایت هواسکورد تیم متشــکل از بازیکنانى که در 
تیم تاتنهام حضور دارند و در جام جهانى در ترکیب 
تیم هاى خود به میدان رفتند، را منتشر کرده است. 
بر این اســاس تاتنهام بیشترین تعداد بازیکن را در 
جام جهانى در اختیار داشــت و این در شــرایطى 
اســت که 9 بازیکن این تیم در مرحله نیمه نهایى 
حضور دارند.   دروازه بان: لوریس (فرانســه)، مدافعان: 
آلدرویرلد (بلژیک)، ســانچس، ورتونگن (بلژیک)، 
هافبک ها: تریپیر، دایر، رز  (انگلیس)، دمبله  (بلژیک)، 
مهاجمان: دله آلى و هرى کین  (انگلیس)، اریکسن. 

لواندوفسکى مى خواهد در 
بایرن بماند

به گزارش بیلد، روبرت لواندوفسکى با استخدام کردن 
پینى زهوى سعى در ترك بایرن مونیخ داشت.   البته او 
حالا بعد از جام جهانى تصمیمش را عوض کرده است. 
لواندوفســکى مى خواست با درخشش در جام جهانى 
خودى نشان دهد تا باشگاه هاى مطرح اروپایى براى 
به خدمت گیرى وى اقدام کنند اما به نظر مى رســد 
نمایش هــاى ناامیدکننده او همراه لهســتان تیمى 
را راضى به این کار نکرده اســت. حالا لواندوفســکى 
مى خواهد به قراردادش که تا سال 2021 اعتبار دارد، 
پایبند بماند. ستاره لهستانى هیچ برنامه اى براى خروج 
از بایــرن مونیخ ندارد و بــه رویایش براى فتح لیگ 
قهرمانان اروپا همراه باواریایى ها ادامه خواهد داد. نکته 
دیگر این که؛ لواندوفســکى در مورد مصدومیت هاى 
بازیکن هاى مهم در مهم ترین مقطع فصل حســابى 
شاکى اســت و مى خواهد هنگامى که کار خود را در 
فصل جدید آغاز کرد، ایــن موضوع را با مدیران تیم 

مطرح کند. 

رونالدو بعد از 9 سال از رئال جدا شد
تورین خانه جدید کریس

در روزهاى اخیر اخبار زیادى در مورد نهایى شــدن 
انتقال رونالدو به تورین منتشــر شده بود و بالاخره 
باشــگاه رئال مادریــد نیز این انتقــال را تایید کرد.

ستاره پرتغالى 9 ســال قبل راهى برنابئو شده بود و 
بعد از به ثمر رســاندن 451 گل و به دســت آوردن 
16 عنوان با لباس کهکشــانى ها، رسما با مبلغ 105 
میلیون یورو راهى یوونتوس شــد. رونالدو قرار است 
سالانه 30 میلیون یورو دستمزد از بیانکونرى دریافت 
کند و حالا تبدیل بــه گرانقیمت ترین بازیکن تاریخ 
سرى آ نیز شده است.کریستیانو 7 بار عنوان بهترین 
گلزن فصل لیگ قهرمانان را کسب کرده و در دوران 
حضور در برنابئو 4 بار به عنوان بهترین بازیکن جهان 
نیز انتخاب شــد. حالا و بعد از 9 سال فوق العاده در 
مادرید، رونالدو که بارها درخواست افزایش دستمزد 
داده بود و این خواســته مورد قبول مدیریت باشگاه 
قرار نگرفته بود، با مبلغ 100 میلیون یورو راهى سرى 
آ شده تا بیانکونرى را براى رسیدن به لیگ قهرمانان 
یارى دهد. قرارداد یوونتوس با رئال مادرید 4 ســاله 
اســت و که به موجب آن بانوى پیــر به رئال مادرید 
100 میلیــون یورو خواهد پرداخــت و 12 میلیون 
یوروى دیگر به عنوان حق رشــد او پرداخت خواهد 
شــد. یوونتوس 100 میلیون یوروى رئال مادرید را 
طى دو ســال پرداخت خواهد کرد و به موجب این 
قرارداد تا ماه ژوئن ســال 2022 رونالدو را در اختیار 

خواهد داشت.

سوژه

گزارش

ویژه

جى جى بوفون، ســنگربان دوست داشتنى 
و سابق بیانکونرى 17 ســال براى این تیم 
بازى کرد و حالا در جســت وجوى رویاهاى خود همگام 
با پارى ســن ژرمن شده؛ باشــگاهى که پر از جاه طلبى و 
آرزوهاى بزرگ است. بوفون به سوالات و ابهامات مختلفى 

در اولین کنفرانس خود بعد از جدایى از یووه پاسخ داد. 
انتقال به پاریس: پارى ســن ژرمن باشــگاهى بوده که من در 
سال هاى اخیر همیشــه اخبار مربوط به آن را پیگیرى مى کنم 
اما رسیدن به این اهداف جاه طلبانه زمان مى خواهد. این چالش 
جدید به پیشرفت من چه به عنوان بازیکن و چه یک مرد کمک 
خواهد کرد. انتقال به پارى ســن ژرمن براى من سورپرایز ویژه اى 
بود و در اوایل ماه مى  من فکر نمى کردم آینده دیگرى برایم رقم 
مى خورد. من همیشــه در پارما، یوونتوس و تیم ملى ایتالیا مرد 
شــماره یک بوده ام اما هرگز ادعا نکرده ام این اتفاق این جا و در 

ترکیب پارى سن ژرمن هم باید تکرار شود. 
همبازى شــدن با نیمار: آنچه براى نیمار در روسیه رخ داد، 
مى تواند براى هر بازیکنى رخ دهد اما بازیکن بزرگى مانند نیمار 

مى تواند عکس العمل خوبى بعد از ناکامى در روسیه نشان بدهد. 
لیگ قهرمانان اروپا: این همیشه هدف من و پى اس جى بوده ، 
اما وسواســى نسبت به آن وجود ندارد. من فکر مى کنم مى توانم 
بــه عنوان یک بازیکن و به عنوان یک فرد رشــد کنم و معتقدم 
باشــگاه پارى ســن ژرمن هم مى تواند در زمین براى رسیدن به 

اهدافش رشد و بهبود از این بیشتر هم داشته باشد. 
نقش بوفون در پارى سن ژرمن: همه مى خواهند در تیمى که 
بــازى مى کنند، نقش مهمى را ایفا کنند. من در فوتبال عناوین 
زیادى را فتح کرده ام و حالا 40 ســال سن دارم اما از نظر ذهنى 
و جسمى در سلامت کامل به سر مى برم. من تمام تلاش خودم 
را در پاریس بــه کار خواهم گرفت تا هم تیمى هایم در زمین در 
بهتریــن موقعیت ممکن قرار بگیرنــد. مى خواهم ثابت کنم که 
هنوز یک دروازه بان بزرگ هستم و مطمئنم که این کار را انجام 

خواهم داد.

بوفون: ثابت مى کنم هنوز هم دروازه بان بزرگى هستم انتقال به پى اس جى برایم سورپرایز ویژه اى بود

کرواسى- انگلیس، در نیمه نهایى دوم جام جهانى

بعد از مشــخص شــدن چهره 
یکــى از فینالیســت هاى جام 
بیســت و یکم، امشب دومین مســافر پایانى 
جام جهانــى هــم از بین 2 تیم کرواســى و 
انگلیس انتخاب خواهد شــد تــا معتبرترین 
تورنمنت فوتبالى دنیــا بعد از حدود یک ماه 
به ایستگاه پایانى خود نزدیک شود. در ابتداى 
مسابقات کمتر کسى تصور مى کرد کرواسى و 
انگلیس دیــدار نیمه نهایى را برگزار کنند. اما 
حالا این 2 تیم در آســتانه رسیدن به فینال 
هستند. هر 2 تیم مسیر آســانى را تا این جا 
پیموده اند. انگلیس، کلمبیا و ســوئد را حذف 
کرده، و کرواســى هم کــه در مرحله گروهى 
3 برد کســب کرد، و پــس از آن در مرحله 
یک هشــتم نهایــى برابر دانمارك و روســیه 
بــا ضربات پنالتــى صعود کــرد. کروات ها 2 
بار 120 دقیقه بازى کرده اند و ضربات پنالتى را 
زده اند و مسئله اصلى این است که آن ها پیش 
از دیدار امشــب، چقدر انرژى در توان دارند. 
همچنین آیا دانیل سوباشیچ که در پنالتى ها 
برابر دانمارك و روســیه قهرمان تیمش بود، 
پس از مصدومیت همسترینگ مقابل روسیه 
مى تواند برابر انگلیس هم بازى کند؟ در طرف 
مقابل اما انگلیس مشــکلى از نظر مصدومیت 

بازیکنانش ندارد. آن ها ســوئد را در طول 90 
دقیقه 2 - صفر بردند، اما گرت ســاوت گیت، 
مربى شــان باید بــه چند مســئله تاکتیکى 
بپردازد. آیــا او باید یک نفر از مثلث هجومى 
متشکل از جسى لینگارد، رحیم استرلینگ و 
دلــه آلى را کنار بگذارد، و یک هافبک دفاعى 
دیگر (مانند اریک دایر) را به ترکیبش اضافه 
کنــد تا لوکا مودریچ را مهــار کند؟ آیا انجام 
چنین تغییرى ریسک نخواهد داشت؟ توانایى 
بازیکنان کرواسى در کار با توپ آزمون بزرگى 
را براى انگلیس رقم خواهد زد. این 2 کشــور 
ســابقه دیدارهاى جذابى را با هم دارند، و از 
استقلال کرواسى در اوایل دهه 1990، 7 بار 
با هم بــازى کرده اند. انگلیس در یورو 2004 
با نتیجه 4 - 2 کرواســى را بــرد و این تنها 
رویارویــى 2 تیم در یک تورنمنت بزرگ بود. 
اما مشهورترین نبرد این دو در نوامبر 2007 
رقم خورد، زمانى که کرواسى در ویمبلى 3- 
2 پیروز  و مانع صعود انگلیس به یورو 2008 
شد. اســتیو مک کلارن، مربى انگلیس در آن 
مسابقه در کنار زمین چتر در دست داشت و 
همین باعث شــد او را مسخره کنند. 2 دیدار 
اخیــر 2 تیم با بردهــاى 4 - یک و 5 - یک 
انگلیــس همراه بــوده  و مردان ســاوت گیت 

در ایــن دیدار هم ترســى از حریف نخواهند 
داشت. همچنین آن ها انرژى بیشترى نسبت 
به بازیکنان کرواسى دارند و این مى تواند برگ 

برنده آن ها باشد. 
ناراحتى انگلیسى هاى خرافاتى

2 تیم در حالى در نیمــه نهایى به مصاف هم 
مى رونــد که طبق جدول مشــخص شــده، 
کرواســى میزبان تشریفاتى این مسابقه است، 
اما آن ها پیراهن دوم خــود را به تن خواهند 
کرد. این تصمیم به این علت گرفته شــده که 
پیراهن سفید شطرنجى آن ها با هر 2 پیراهن 
انگلیس تداخــل دارد، بنابراین آن ها پیراهن 
مشــکى را به تن مى کنند و انگلیس برخلاف 
میل خود، پیراهن ســفید به تــن مى کند، با 
شورت و ساق ورزشى سفیدرنگ. یعنى لباس 
تمام ســفید. اما انگلیسى هاى خرافاتى خیلى 
از این موضوع خوشــحال نیستند. انگلیس با 
پیراهــن قرمز خود بــه موفقیت هاى مهمش 
دست  یافته و بردهاى خاطره انگیزى هم کسب 
کرده اســت. ضمن این که 8 سال است آن ها 

با پیراهــن قرمز خود نباخته انــد. آخرین بار 
انگلیس در یک هشتم نهایى جام 2010 مقابل 
آلمان با پیراهن قرمز شکســت خورد. ضمن 
این که ســال 1966 هم انگلیسى ها با پیراهن 
قرمز قهرمان جهان شــدند. در این جام نیز، 
انگلیس در بازى گروهى مقابل تونس قرمز به 
تن کرد که پیروز شــد، در 2 بازى حذفى هم 
مقابل کلمبیا و ســوئد با لباس هاى قرمز خود 
پیروز شــد. برد مقابل کلمبیا، اولین پیروزى 
انگلیــس در ضربات پنالتى بــود و با پیروزى 
مقابل ســوئد، سه شیرها بعد از 28 سال راهى 
نیمه نهایى شدند. آخرین بارى که انگلیس با 
لباس تمام سفید به میدان رفته و پیروز شده، 
بازى با لیتوانى در آخرین دیدار مقدماتى جام 
جهانى 2018 بود. ضمن این که در جام قبلى 
هم انگلیس در 2 بازى مقابل ایتالیا و اروگوئه 
که شکســت خورد، با لباس تمام ســفید در 
زمین حاضر شده بود. سال 2012 هم انگلیس 
با لباس تمام ســفید در مقابل ایتالیا در یک 
چهارم نهایى یورو شکست خورد و حذف شد.

دوئل شگفت انگیزها

خانه تکانى در کادرفنى ژرمن ها خبرى که رئیس فدراسیون فوتبال آلمان داد
شکســت تاریخــى و فاجعه آمیز تیم ملى آلمــان در رقابت هاى

جام جهانى روســیه و بحــث و جدل پایان ناپذیــر درباره  دیدار 
مســوت اوزیل و ایلکاى گوندوگان با رئیس جمهور ترکیه، رجب 
طیب اردوغان، براى رئیس فدراسیون فوتبال آلمان چاره اى جز 
ایجاد تغییرات اساسى باقى نگذاشــته. راینهارد گریندل رئیس 
فدراســیون فوتبال آلمان روز دوشنبه در مصاحبه با کیکر گفت: 
«در ماه هــاى آینده شــاهد تغییراتى اساســى خواهیم بود، به 
احتمال زیــاد حتى در تیم ملى. ســیگنال هایى از تیم و اولیور 
بیرهوف دریافت کرده ام که نشان مى دهد  باید تصمیم هایى مهم 

درباره  اشــخاص گرفته شــود. » هم آقاى رئیس، گریندل و هم 
مدیر تیم ملى بیرهوف با اظهارنظرهاى عمومى درباره  مســوت 
اوزیل، فشــار بر او را افزایش داده اند. پیام آن ها براى اوزیل این 
اســت؛ او باید بعد از 8 هفته، ســکوت خود را در مورد ماجراى 
دیدار با اردوغان بشــکند! در جبهه  کادر فنى، یواخیم لو بعد از 
درخواســت گریندل و بیرهوف تصمیم گرفته در مانشافت بماند 
ولــى این باعث نمى شــود که همــکاران او در کادر فنى هم در 
تیم ملى ماندگار باشــند. دســتیاران اصلى لو، اشنایدر و زورگ 
به احتمال زیاد کســانى خواهند بود که تقاص حذف تحقیرآمیز 

آلمان از جام جهانى را با خروج خود از اردوى مانشــافت خواهند 
داد. اورس زیگنت هالر، رئیس واحد اســتعدادیابى فدراســیون 
فوتبال آلمان هم از جمله مهره هایى است که کیکر معتقد است 
در تغییرات مورد نظر گریندل، پست خود را از دست خواهد داد. 
گئورگ بهلاو، سرپرست تیم ملى و اولى فویگت، مدیر  رسانه اى 
تیــم ملى هم به گزارش کیکر این روزها در فدراســیون فوتبال 
آلمان چندان محبوب نیســتند و به احتمــال زیاد در تغییرات 
مورد نظر گریندل، جــاى خود را به مهره هایى تازه نفس خواهند 

داد. 

سامپائولى فعلا اخراج نمى شود
رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین، دیروز با سرمربى تیم ملى کشورش دیدار 
کرد و مقرر شد که عملکرد سامپائولى بازبینى شود. در این ملاقات، در مورد 
عملکرد تیم ملى آرژانتین در جام جهانى روسیه که به حذف آلبى سلسته در 
مرحله یک هشتم نهایى منجر شد، بحث شد. همچنین تصمیم گرفته شد 
تا زمان بررســى کامل عملکرد سامپائولى، این سرمربى هدایت تیم زیر 20   
ســاله هاى آرژانتین در تورنمنت لالکودیا را بر عهده گیرد. این تورنمنت از 
ســال 1984 سالانه در شهر والنسیا برگزار مى شود و آرژانتین تنها یک بار، 
در ســال 2012 موفق به کسب عنوان قهرمانى شده است. در این بازى ها، 
بسیارى از تیم هاى اسپانیا همچون لوانته، اتلتیکومادرید و سویا با تیم هاى 

جوانان خود به میدان مى آیند. 
مربى تیم ملى کرواسى اخراج شد!

بعد از برترى کرواســى مقابل روســیه در ضربات پنالتى حواشــى فراوانى 
ایجاد شــد که وکویوویچ دســتیار دالیچ در کنار ویدا مدافع کرواسى در آن 
نقش آفرینى کردند. در ویدیویى که از این 2 نفر منتشــر شد، آن ها برترى 
برابر روسیه را به مردم اوکراین تقدیم کرده و مى گویند این پیروزى متعلق 
به اوکراین و دینامو کیف است. با توجه به مشکلات عدیده سیاسى 2 کشور 
روســیه و اوکراین، حتى فیفا هم در این زمینه واکنش نشان داد و اخبارى 
در مورد احتمال محرومیت ویدا مدافع کرواسى از ادامه جام شنیده مى شد 
که البته بعدها فیفا وى را تبرئه کرد اما حالا فدراسیون فوتبال کرواسى در 
آستانه دیدار برابر انگلیس در نیمه نهایى جام جهانى، به دلیل حواشى ایجاد 
شده از سوى وکویوویچ تصمیم به اخراج او گرفته تا این گونه نارضایتى خود 

را از رفتار او نشان دهد. 
فینال ویمبلدون تداخلى با جام جهانى ندارد

فینال انفرادى مســابقات تنیس ویمبلدون در انگلیس روز یک شنبه برگزار 
مى شود. مسئولان برگزارى این مسابقات اعلام کردند که با وجود صعود تیم 
ملى فوتبال این کشور به مرحله فینال جام جهانى 2018، تغییرى در زمان 
فینال مسابقات تنیس ایجاد نخواهد شد. فینال مسابقات تنیس ساعت 14 
به وقت محلى روز یک شــنبه در حالى برگزار مى شود که 2    ساعت بعد قرار 
است فینال جام جهانى برگزار شود. ریچارد لوئیس رئیس باشگاه هاى تنیس 
انگلیس در این باره اظهار داشت: «ما از مدت ها قبل زمان فینال را ساعت 14 

اعلام کرده بودیم. ساعتى که هر ساله برگزار مى شود. »
واکنش فدراسیون برزیل به تهدیدفرناندینیو

فدراسیون فوتبال برزیل به موضوع تهدیدات موجود علیه فرناندینیو بعد از 
حذف سلســائو از جام جهانى ورود کرد و به آن واکنش نشان داد. بلافاصله 
بعد از شکست برابر بلژیک چندین نفر از مردم برزیل شروع به تهدید هافبک 
برزیلى منچسترسیتى کردند و حتى همسر و مادر او را مورد آزار قرار دادند. 
حالا فدراســیون فوتبال برزیل با انتشار پستى در صفحه اینستاگرامى خود 
همگــى این تهدیدات و فشــارهاى موجود را محکوم کرده و گفته اســت: 
«خانواده فرناندینیو از حملات نژاد پرستانه رنج مى برند، در حالى که فوتبال 
نشــان دهنده اتحاد رنگ ها، جنس ها و فرهنگ هاى مختلف است. ما همه با 

شما هستیم و در کنار یکدیگر حضور خواهیم داشت. »
هجوم 10 هزار هوادار انگلیسى به مسکو

انگلیس پس از پیروزى بر ســوئد توانســت راهى نیمــه  نهایى جام جهانى 
شــود. اتفاقى که پس از جام جهانى 1990 بى ســابقه بود. تا دیروز به طور 
متوســط 3 هزار هوادار انگلیسى از نزدیک بازى سه شیرها را تماشا کرده اند 
اما مســابقه امشب حکایتى دیگر دارد. نشریه تلگراف دیروز از سفر 10 هزار 
هوادار انگلیسى به مســکو براى تماشاى بازى با کرواسى خبر داد. پیش از 
شــروع جام جهانى ورود صدها هولیگان انگلیسى به روسیه ممنوع و نیز به 

بریتانیایى هایى که عازم روسیه بودند هشدارهاى جدى داده شده بود.  
رکورد دقت پاس لینگارد در جام جهانى 

جســى لینگارد این روزهــا به یکــى از مهره هاى اصلــى تیم گرت 
ســاوت گیت تبدیل شده ؛ تیمى که پس از کنار زدن حریفان مختلف، 
حالا در نیمه نهایى جام جهانى 2018 حضور دارد. در ســال هاى اخیر 
علم آمار رابطه خوبى با فوتبال داشته است. به کمک این علم، تحلیل 
و ارزیابى عملکرد بازیکنان و ســنجش میزان کارآمدى آن ها آسان تر 
شــده اســت. نگاهى به آمار این بازیکن انگلیســى نشان مى دهد که 
لینگارد با دقت پاس 4. 93 درصد دومین هافبک برتر جام جهانى (در 
بین بازیکنانى که دســت کم 3 بازى انجام داده اند) در زمینه ارســال 

پاس هاى صحیح بوده است. 
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